
＜NPO母子フィジカルサポート研究会セミナー開催日程＞

　　　最初は、入門/育児１stから、受講して下さい。（ステップアップセミナーです。受講順番はＨＰをご覧ください。）　　　　　　　　空欄は未定　　　2019年5月①現在の情報です。

入門
(午前)

育児１
（午後） 妊娠胎児編 分娩胎児編 産褥･べびぃ編 育児２ 育児3

ブラッシュアップセミナー
「骨盤ケアを使いこな

す」

ブラッシュアップセミナー
『分娩を科学する』

札幌 11/8（金） 11/9（土） 10/14（月祝） 10/13（日） 11/10（日）

長野
　6/9（日）
9/15（日）

　　7/13（土）
9/16（月祝）

5/25（土）
7/14（日）
11/10（日）

8/10（土）
10/12（土）

5/26（日）
8/11（日）
10/13（日）

11/30（土） 12/1（日）

東京 9/30（月）
　6/18（火）
10/24（木）

　6/19（水）
10/25（金）

　7/27（土）
11/23（土）

　7/28（日）
11/24（日）

8/18（日）
12/8（日）

8/19（月）
12/21（金）
2020/1/19

愛知 10/21（月） 11/16（土） 11/17（日） 　12/14（土） 　12/15（日）
2020

1/26（日）
2020

1/27（月）

兵庫/大阪 　6/10（月） 　7/18（木） 　　7/19（金） 　8/24（土） 　　8/25（日） 　10/27（日） 　　9/20（金）

広島 6/2（日）

FAX 申込み用紙  　　　　　　　　　　　　　送信  （FAX：03-3806-7732）24時間受信

受付返信方法希望選択　：　□FAX　　□メール

性別　/会
員種別 　選択☑：　□女性　　□男性　　　　　　選択☑：　□正会員（会員番号　　　　　　）　□賛助会員

※受講についての順番、参加費、全国の開催地など詳しい内容は、ＨＰをご参照ください。　　www.boshi.jp

※HPからのお申込フォームからの申込みを推奨しています。、回答も早くて便利です。

　

※ご興味のある方なら、どなたでも受講ができます。ご参加をお待ちしております。 詳しくはＨＰをご覧ください。

お名前/ふりがな

郵便番号
住所

　9/29（日）

　6/9（日）

　10/20（日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　晒注文　　　本(入門/育児１は不要）

6/8（土）
8/25（日）

〒　　　　　　　-

送信日　　　　　　年　　　月　　　日

　6/1（土）

10/12（土）

　□入会手続き中　　　□非会員　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　　　　　-　　　　　　　　-入会

※入門/育児１はセットの受講ですが日総研のセミナー（吉田敦子講師）を受講された方のみ、入門免除で育児１(午後）からご受講できます。

※ＦＡＸを受信後、２～５営業日中に返信させていただきます。
　　返信がない場合は、下記までご連絡をお願い致します。

連絡先（携帯）

メールアドレス

職業

　上記の日程表の、参加ご希望の日に、丸○を付け選択をしてください。　　　　　　　　例）　　　11月3日

セミナー受講に必要な受講済セミナーの受講日を明記して下さい。　　　（例）入門・育児１　2016/7/14東京

　選択〇：　助産師　看護師　保健師　保育士　医師　栄養士　他/記入（

希望日程/会場

通信欄
（ご質問・他）

　　　　　　　　　―　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＳＮＳ送信　□可　　□不可

　（ＰＣからの返信です。受信設定をご確認ください。）

 NPO母子フィジカルサポート研究会 

  iPhone 090-8514-2556 （10時～18時） 

E-mail    info@boshi.jp （質問は、メールでお願いします。） 
セミナー案内申込QRコード 


